TEVO INTERNATIONAL LIMITED
Hong Kong | www.biodpro.com
ТРЕХФАЗНЫЙ АВТОМАТИЧЕСКИЙ СТАБИЛИЗАТОР
НАПРЯЖЕНИЯ СЕРВОПРИВОДНОГО ТИПА
СЕРИЯ IVR
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
(10–100 кВА)

Система охлаждения Вентилятор охлаждения
Класс IP IP20
Акустический шум < 65 дБ на расстоянии 1 м при работе с полной нагрузкой
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Рабочая температура от −5 °C до +45 °C
Рабочая влажность 10–90 %, без образования конденсата
Рабочая высота над уровнем моря < 1000 м
Модель №
Расчетная
мощность
Номинальный ток на фазу Габариты
стабилизатора
(Г х Ш х В, мм)
Масса
(кг) Выход 380 В Выход 400 В
IVR-10K 10 кВА / 6 кВт 9,1 А 8,7 А 520 x 460 x 830 70
IVR-15K 15 кВА / 9 кВт 13,6 А 13,0 А 520 x 460 x 830 78
IVR-20K 20 кВА / 12 кВт 18,2 А 17,4 А 520 x 460 x 830 100
IVR-30K 30 кВА / 18 кВт 27,3 А 26,1 А 520 x 460 x 830 108
IVR-45K 45 кВА / 36 кВт 54,5 А 52,2 А 600 x 520 x 1080 175
IVR-60K 60 кВА / 48 кВт 72,7 А 69,6 А 600 x 520 x 1080 190
IVR-80K 80 кВА / 64 кВт 95,5 А 91,3 А 600 x 570 x 1080 210
IVR-100K 100 кВА / 80 кВт 122,7 А 117,4 А 600 x 570 x 1080 235
*Правильные характеристики для каждой модели указаны на паспортной табличке*
5
3. ЗНАКОМСТВО СО СТАБИЛИЗАТОРОМ НАПРЯЖЕНИЯ
3.1 Внешний вид